荆州市直2009年会计从业资格（电算化）补考通知会计从业

资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E8_8D_86_

E5_B7_9E_E5_B8_82_E7_c42_646726.htm id="news_con"

class="mar10">关于2009年上半年荆州市直会计从业资格（电

算化）补考有关问题的通知各位考生： 经研究，2009年上半

年荆州市直会计从业资格（电算化）补考定于2009年9月5日

在荆州市职业技术学院（原考试地点五楼、六楼）举行，补

考人员凭原准考证、身份证在补考前10天到会计局领取准考

证，请各位考生相互转告，准时参加补考。 采集者退散来源

：考试大来源：考试大本文来源:百考试题网荆州市会计管理

局 2009年7月16日 2009年上半年荆州市直会计从业资格（电算

化）补考人员名单.xls 编辑特别推荐 2009年下半年会计从业考

试报名汇总 2009年上半年会计从业考试成绩查询汇总 2009年

会计从业基础知识各章知识汇总 会计从业考试历年真题汇总

百考试题会计从业资格考试远程辅导保过班 百考试题会会计

从业在线试题库百考试题：会计从业网校 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com